
ZARZĄDZENIE NR 62/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek za wywóz nieczystości stałych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz § 1 Uchwały Nr XVII/121/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 
października 2012 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 3076) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za odbiór i wywóz nieczystości stałych na składowisko odpadów : 

1. dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 12,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 24,00 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 48,00 zł 

2. dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w 2-miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 24,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 48,00 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 96,00 zł 

3. dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w kwartalnym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 36,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 72,00 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 144,00 zł 

§ 2. Do przyjętych stawek dolicza się obowiązujący podatek od towarów i usług VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2013 roku. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: NLPDG-MTEJX-CVXDN-IGZHY-BRHDZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




